
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826441

Prodej garáže, Zlín

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 19 m?, Zlín, ul. Broučkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886092 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlín, Broučkova

Prodej garáže, 19 m?, Zlín, ul. Broučkova

Nabízíme řadovou garáž o užitné ploše 19 m? v klidné a
vyhledávané části města Zlína, v Bartošově čtvrti. Jedná se o
zděnou stavbu na vlastním pozemku, která je před rekonstrukcí.
Tato nemovitost je vhodná jak pro soukromé využití, tak i jako
efektivní prostor pro ukládání věcí s možností snadného přístupu
kdykoliv během dne. Garáž je připravena k okamžitému užívání.
Pro více informací nebo prohlídku kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 735 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina 230 V

Voda Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 19

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826441

Prodej garáže, Zlín

Realitní makléř

Harazim Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


